Information Services Directorate
The L brary
University of East Anglia
Norwich Research Park
Norwich NR4 7TJ
United Kingdom

21 December 2015

Email: foi@uea.ac.uk
Tel: +44 (0) 1603 592 431
Fax: +44 (0) 1603 591 010
Web: http://www.uea.ac.uk

Dear
Freedom of Information Act 2000 – Information request (ref: FOI_15-256)
We have now considered your request of 28 November 2015 for information relating
to admissions to the University’s A100 MBBS degree course.
Our response is on page 2 of this letter, together with a copy of your request, and in
the accompanying files FOI_15-256 Appendix A and FOI_15-256 Appendix B. We
hope this information will meet your requirements.
Please note that any material over which UEA has copyright is released on the
understanding that you will comply with all relevant copyright rules regarding
reproduction and/or transmission of the information provided.
You have the right of appeal against this response. If you wish to appeal, please set
out in writing your reasons for appealing and send to the above address. You must
appeal within 60 calendar days of the date of this letter. Any appeal received after
that date will not be considered nor acknowledged. This policy has been reviewed
and approved by the Information Commissioner’s Office.
You also have a subsequent right of appeal to the Information Commissioner’s
Office. Further information is available on their website:
https://ico.org.uk/Global/contact us, or by telephone on 0303 123 1113.
Please quote our reference given at the head of this letter in all correspondence.
Yours sincerely
Ellen Paterson
Information Policy and Compliance Manager
University of East Anglia
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Response to Freedom of Information Act 2000 request (FOI_15-256)
1. Can you explain how secondary screening works? Can you give me the numerical
scores that correspond to GCSE, A-Levels and UKCAT when working out who to
invite for an interview
Please see our response to a previous related FOI request:
https://portal.uea.ac.uk/information-services/strategy-planning-andcompliance/regulations-and-policies/information-regulations-and-policies/freedom-ofinformation/disclosure-log/admissions/a100-med-admissions (see request ref.
FOI_15-096)
This response contains information on the secondary screening process up until the
2014/15 cycle. For information on the 2015/16 cycle please see the accompanying
PDF ‘FOI_15-256 Appendix A.’
2. For last year's applicants, can i get the predicted grades, AS grades, Achieved
grades, GCSE's, ukcat scores and interview scores of people who were given an
offer in the A100 course (UK Applicants only)
See accompanying Excel file ‘FOI_15-256 Appendix B’.
Please note, the spreadsheet includes codes used to extract the relevant data from
our records. We have retained these codes as they act as delimiters for the different
qualification fields. If you have any questions please do not hesitate to contact us
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